СОВЕТ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 июля 2009 г.                                                                                                        № 152

                                                                             г. Асино

«О передаче в залог имущества муниципального

образования «Асиновское городское поселение»,

составляющего муниципальную казну»
(в ред. от 03.09.2009 № 162)
        В целях обеспечения подготовки Асиновского городского поселения к отопительному сезону 2009-2010 годов – создание запаса угля, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.03 года  N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и другими нормативными правовыми актами, руководствуясь положениями Устава муниципального образования «Асиновское городское поселение»,

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

1. В целях гарантии исполнения обязательств по поставке угля для отопительного сезона 2009-2010 годов, передать в залог ООО «Международный центр технологии и торговли» муниципальное имущество, составляющее муниципальную казну, в соответствии с Перечнем (Приложение к настоящему решению).

       2. Стороной в договоре залога от имени муниципального образования выступает Администрация муниципального образования «Асиновское городское поселение».

       3. Рыночная стоимость предмета залога указана  в Приложении к настоящему Решению.

       4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Асиновского городского поселения –

Председатель Совета Асиновского

городского поселения

     Г.В.Логунов
Приложение к Решению Совета
Асиновского городского поселения

от 16.07.2009 № 152

(в ред. от 03.09.2009 № 162)

	№
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	Год выпуска
	Цена за единицу товара
	Общая стоимость товара (руб.)

	1
	Котел водогрейный угольный КВВ-3 ТШП
	Мощностью 3,0 МВт с механизированной шурующей планкой, эл/двигателем 3 квт
	Шт.
	5
	2007
	1466308
	7331540

	2
	Теплообменник пластинчатый N1-1505 5НСД 10/32
	Тепловая нагрузка 3,0 МВт
	Шт.
	4
	2007
	413226
	1652904

	3
	Теплообменник пластинчатый ВТ40УЬСБ8-16/22
	Тепловая нагрузка 1,5 МВт
	Шт.
	2
	2007
	276658
	553316

	4
	Насос циркуляции котлового контура Грундфос N13-65
	Производительность 103 мЗ/ч Напор 15,2м, эл/двиг. 5,5 квт
	Шт.
	6
	2007
	125355
	752130

	5
	Насос циркуляции сетевого контура Грундфос N8-100-200/192
	Производительность 413 мЗ/ч Напор 40,2м, эл/двиг. 37 квт
	Шт.
	3
	2007
	250699
	752097

	6
	Насос подпиточный Грундфос СК 5-9
	Производительность 16 мЗ/ч Напор 34,3м, эл/двиг. 3 квт
	Шт.
	3
	2007
	37628
	112884

	7
	Дымосос ДН-9*1500 3шт. ДН-8*1500 2шт.
	Производительность 10,4 тыс. мЗ/ч, тягой 1430Па эл/двиг. 15 квт 1500об/мин
	Шт.
	5
	2007
	63447
	317235

	8
	Газоход

	м.п.
	30
	2007
	3877
	116310

	9
	Металлоконструкции и каркаса

	тн.
	31,156
	2007
	33059
	1029982

	Всего

	12618398

Перечень имущества